
Alta Langa Millesimato pas dosé
Contratto

Franciacorta DOCG Satèn 
La Montina

Franciacorta DOCG Brut
La Montina

Franciacorta DOCG Extra Brut Rosè
La Montina

Riserva Baiana 2012 Pas Dosè
La Montina

Franciacorta Cuvée Prestige
Cà Del Bosco

Franciacorta 61 Nature
Berlucchi

Franciacorta 61 Nature rosé
Berlucchi

Franciacorta Palazzo Lana Extreme Riserva 2010
Berlucchi

Franciacorta Brut Nature
Zero Spaccato

Franciacorta Saten pas dosé
Zero Spaccato

Franciacorta Cuvée Prestige Rosè
Cà Del Bosco

Franciacorta Dosage Zéro
Cà Del Bosco

Franciacorta Annamaria Clementi
Cà Del Bosco

Trento DOC Nature “Zell”
Consorzio del Trento DOC

Trento DOC Brut
Letrari

Trento DOC pas dosé
Letrari

Trento DOC Riserva Fondatore
Letrari

Trento DOC Brut 2014
Endrizzi

Trento DOC Piancastello Riserva Brut 2013
Endrizzi

Trento DOC “Giulio Ferrari Riserva del Fondatore” 2008
Ferrari

Metodo classico Brut Dosè “Athesis” DOC
Kettmeir

Metodo classico Pas Dosè DOC
Kettmeir

Prosecco di Valdobbiadene Sup. DOCG “Cuvée di Boj”
Valdo

Valdobbiadene DOCG Brut Nature millesimato
“Rive di San Pietro di Barbozza”
Valdo

PIEMONTE

LOMBARDIA

LOMBARDIA

LOMBARDIA

LOMBARDIA

LOMBARDIA

LOMBARDIA

LOMBARDIA

LOMBARDIA

LOMBARDIA

LOMBARDIA

LOMBARDIA

LOMBARDIA

LOMBARDIA

TRENTINO

TRENTINO

TRENTINO

TRENTINO

TRENTINO

TRENTINO

TRENTINO

ALTO ADIGE

ALTO ADIGE

VENETO

VENETO

€ 35

35

35

35

50

50

40

40

70

28

30

55

65

100

28

30

35

110

22

30

160

32

45

16

20

BO
LL

IC
IN

E 
IT

AL
IA



CH
AM

PA
GN

E

Blanc de Blancs
Perrier-Jouët

Blason Rosé
Perrier-Jouët

Belle Epoque
Perrier-Jouët

Champagne Brut Réserve
Billecart-Salmon

Champagne Brut
Pol Roger

Sir Winston Churchill 2012
Pol Roger

“Le Haut de la Fontaine” Blanc de Noirs Brut 
Nomine-Renard

Champagne Brut
Delamotte

Champagne Brut 2006 
Salon

Champagne Brut 2012 
Salon

Champagne Brut Millésime 2014
Louis Roederer

Blanc de Blancs 2014
Louis Roederer

Champagne Blanc de Noirs Brut “Authentic Meunier”
Apollonis - Michel Loriot

Champagne Brut Premier
Roderer

Champagne Brut Nature Millesimè “Philippe Starck”
Roderer

Champagne Cristal Brut Millesimè 2012 
Roderer

Crémant de Bourgogne Rosé
Veuve Ambal

Crémant d’Alsace Brut “Grande Cuvée”
Joseph Gruss

Champagne “Special Cuvée”
Bollinger

Champagne Rosè
Bollinger

Champagne Selection Grand Reserve
Paul Clouet

Champagne Prestige Grand Cru Blanc de Noirs
Paul Clouet

€ 110

100

240

65

60

380

100

60

900

1100

120

130

50

65

120

350

25

25

80

100

50

75
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 B
IA
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M
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IA

Grechetto di Todi DOC “Fiordaliso”
Cantina Roccafiore

Grechetto di Todi DOC Sup. “Fiorfiore”
Cantina Roccafiore

Grechetto dell’Umbria IGT
Pennacchi Domenico

Rosato IGT La Bisbetica rosé
Madrevite

Bianco IGP Il Reminore
Madrevite

Trasimeno Grechetto DOC “Elvè”
Madrevite

Trebbiano Spoletino Arnèto
Tenuta Bellafonte

Bramito della Sala IGT
Castello della Sala

Musco
Palazzone

Luigi e Giovanna Orvieto Classico Superiore
Cantina Barberani

Trebbiano Spoletino Colle Fregiara IGT in anfora
Annesanti

Acqua della Serra IGT in anfora 
Annesanti

Campo del Guardiano Orvieto Classico Superiore DOC
Palazzone

€ 10

22

14

16

16

16

25

20

40

35

35

35

25



VI
NI

 B
IA

NC
HI

 IT
AL

IA

Lugana DOP Bio “Molin”
Cà Maiol

Lugana DOP “Prestige”
Cà Maiol

Gewurztraminer DOC “Von Lehm”
Castelfeder

Sauvignon Vigneti delle Dolomiti IGT “Raif”
Castelfeder

Chardonnay Riserva Alto Adige DOC “Burgum Novum”
Castelfeder

Pinot Bianco DOC
Kettmeir

Riesling Trentino DOC 
Endrizzi

Soave Vintage DOC
Azienda Bertani

Langhe Arneis DOC “Blangè”
Azienda Agricola Ceretto

Kerner
Gilfenstein

Gewurztraminer
Gilfenstein

Schiava Sofi
Franz Haas

Muller Thurgau
Franz Haas

Manna
Franz Haas

Ribolla Gialla
Puiatti

Pinot Grigio DOC
Puiatti

Sauvignon DOC
Puiatti

Bianco Toscana IGT Vermentino “Poggio ai Ginepri”
Argentiera

Bolgheri Rosé DOC “Poggio ai Ginepri”
Argentiera

Bianchello del Metauro DOC “La Vigna delle Terrazze”
Morelli

Verdicchio Castelli di Jesi Class. Sup. “Podium”
Casa Vinicola Garofoli

Verdicchio Castelli di Jesi DOC “Massaccio”
Fazi e Battaglia

Verdicchio Riserva DOCG Classico
Bucci

Verdicchio Castelli di Jesi DOC Classico
Bucci

Pecorino DOC “Gale”
Casa Vinicola Garofoli

Passerina IGT “Ispira”
Azienda Agricola Ciccio Zaccagnini

LOMBARDIA

LOMBARDIA

TRENTINO

TRENTINO

TRENTINO

TRENTINO

TRENTINO

TRENTINO

TRENTINO

ALTO ADIGE

ALTO ADIGE

VENETO

VENETO

VENETO

FRIULI VENEZIA GIULIA

FRIULI VENEZIA GIULIA

FRIULI VENEZIA GIULIA

TOSCANA

TOSCANA

MARCHE

MARCHE

MARCHE

MARCHE

MARCHE

MARCHE

ABRUZZO

€ 20

16

25

25

50

18

20

25

25

25

25

15

16

30

20

20

20

18

18

16

 22

18

60

28

14

16



Falanghina Sannio DOC
Di Meo

Greco di Tufo DOCG
Di Meo

Nero di Troia “Come d’incanto” vinificato in bianco
Cantine Carpentiere

Bianco Sicilia DOC “Nozze d’Oro”
Tasca d’Almerita

Bianco Sicilia DOC “Grillo di Mozia”
Tasca d’Almerita

Buonora Etna Bianco
Tasca d’Almerita

Antisa Catarratto
Tasca d’Almerita

Vermentino di Gallura DOCG “Canayli” vendemmia tardiva
Cantina Gallura

VI
NI

 B
IA

NC
HI

 IT
AL

IA

CAMPANIA

CAMPANIA

PUGLIA

SICILIA

SICILIA

SICILIA

SICILIA

SARDEGNA

15

15

16

25

25

20

15

30
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NI
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M
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IA

Sagrantino di Montefalco Collenottolo
Tenuta Bellafonte

Sagrantino di Montefalco DOCG Vigna Pagliaro
Paolo Bea

Sagrantino di Montefalco DOCG Vigna Cerrete
Paolo Bea

Sagrantino di Montefalco DOCG
Tenuta Alzatura

Sagrantino di Montefalco DOCG
Pennacchi Domenico

Rosso di Montefalco DOC 
Tenuta Alzatura

Rosso di Montefalco DOC 
Pennacchi Domenico

Rosso di Montefalco DOC Riserva
Pennacchi Domenico

Rosso di Montefalco Pomontino
Tenuta Bellafonte

Polvento Umbria IGT 
Cantina Barberani

Vigna Monticchio
Lungarotti

Suppriscola Barbera senza solfiti
Annesanti

Valnero Sangiovese IGT 
Annesanti

Sangiovese Umbria IGT Piviere
Palazzone

Todi Sangiovese Sup. DOC “Roccafiore”
Cantina Roccafiore

Rosso IGT “Prova d’autore”
Roccafiore

Rosso di Todi DOC “Melograno”
Cantina Roccafiore

Colli del Trasimeno DOC “Glanio”
Madrevite

Che Syrah Sarà IGT
Madrevite

Gamay Trasimeno DOC C’OSA
Madrevite

€ 50

100

150

35

35

18

18

22

20

35

70

25

22

18

18

30

12

18

28

36
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Chianti Classico DOCG Bio
Badia a Coltibuono 

Chianti Classico DOCG Riserva Villa Antinori
Marchesi Antinori

Chianti Classico DOCG
Carleone

Chianti Classico DOCG Riserva
Castello d’Albola

Chianti Classico DOCG 
Castello d’Albola

Brunello di Montalcino 2017
Canalicchio di Sopra

Brunello di Montalcino 2017 Tenuta Nuova
Casanova di Neri

Brunello di Montalcino Cerretalto 2016
Casanova di Neri

Brunello di Montalcino DOCG
Val di Suga

Brunello di Montalcino DOCG “Vigna Spuntali”
Val di Suga

Rosso di Montalcino
Castello Tricerchi

Rosso di Montalcino DOCG Neri
Casanova di Neri

Rosso di Montalcino
Val di Suga

Lodai Maremma Toscana DOC
Tenuta Fertuna

Troncone Sangiovese IGT Rosso
Le Ragnaie

Testamatta
Bibi Graetz

Colore
Bibi Graetz

Uno IGT Toscana 
Carleone

Il Guercio IGT Toscana
Carleone

“A” Rosato IGT
Fattoria Aldo Brandesca

Tignanello 2016
Antinori

Tignanello 2017
Antinori

Guidalberto
San Guido

Sassicaia 2016
San Guido

Sassicaia 2018
San Guido

Lupicaia
Castello Terriccio

€ 20

25

30

26

18

80

110

450

45

80 

22

60

22 

25

20

90

300

80

60

40

150

130

55

400

320

140



Le Pergole Torte 2016
Montevertine

Le Pergole Torte 2017
Montevertine

Rosso Toscana IGT “Soffocone di Vincigliata”
Bibi Graetz

Rosso di Montepulciano DOC “Salterio”
Trerose

Morellino di Scansano DOCG
Val delle Rose

Nobile di Montepulciano DOC
Trerose

Bolgheri Rosso DOC “Poggio ai Ginepri”
Tenuta Argentiera

Bolgheri Rosso DOC “Villa Donoratico”
Tenuta Argentiera

Argentiera DOC Bolgheri Superiore 2015
Tenuta Argentiera

Toscana IGT Acciaiolo
Castello d’Albola

VI
NI

 R
OS

SI
 T

OS
CA

NA

€ 350

300

35

20

18

22

22

38

80

50
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SI
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Barolo DOCG “Brunate”
Ceretto

Barolo “Bricco Rocche” 2016
Ceretto 

Barolo DOCG 
Ceretto

Barolo DOCG 2010 
Pianpolvere Soprano

Barolo Bussia
Oddero

Nebbiolo d’Alba “Bernardina”
Ceretto

Langhe Nebbiolo
Oddero

Barbaresco DOCG 2018
Ceretto

Barbaresco DOCG Montestefano 2017 Riserva
Produttori del Barbaresco

Barbaresco DOCG Ovello 2017 Riserva
Produttori del Barbaresco

Barbaresco DOCG Rio Sordo 2017 Riserva
Produttori del Barbaresco

Barbaresco DOCG 2018
Produttori del Barbaresco

Barbaresco DOCG 2018 Magnum
Produttori del Barbaresco

Barbaresco S. Stefano
Castello di Neive

Barbaresco Martinenga
Marchesi di Gresy

Barbaresco Camp Gros Martinenga
Marchesi di Gresy

Barbera d’Asti Montebruna
Braida

Barbera d’Asti Bricco dell’Uccellone
Braida

Barbera d’Asti Bricco della Bigotta
Braida

Barbera d’Asti senza solfiti
Castello di Neive

Dolcetto d’Alba Basarin
Marchesi di Gresy

Pinot Nero Langhe DOC
Giulia Negri

€ 120

280

55

250

90 

28

26 

55

55

55

55

30

60

55

75

130 

22

65

65

22

22

55
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Cornalin Vigne Rovettaz bio
Grosjean

Fumin DOC
Grosjean

Pinot Nero “Ponkler”
Franz Haas 

Pinot Nero “Schweizer”
Franz Haas 

Pinot Nero Riserva “Burgum Novum”
Castelfeder

Masetto Merlot IGT
Endrizzi

Pinot Nero DOC
Kettmeir

Pinot Nero
Gilfestein

Ripasso Valpolicella Classico Sup. DOC “Catullo”
Azienda Bertani 

Amarone della Valpolicella DOC Classico “Ambrosan”
Azienda Agricola Nicolis

Amarone della Valpolicella DOC Classico 
Azienda Bertani

Secco Vintage Verona IGT
Azienda Bertani

Valpolicella DOC Class. Sup. Ripasso “Seccal”
Azienda Agricola Nicolis

Valpolicella Classico DOC “Le Miniere”
Azienda Bertani

Valpolicella Classico DOC “Ognisanti”
Azienda Bertani

Lambrusco “Vecchio Moro”
Rinaldini

Primitivo di Manduria DOC
Masseria Altemura

Nero di Troia
Cantine Carpentiere

Nero d’Avola IGT
Feudo Principi di Butera

Etna Rosso DOC “Contrada Rampante”
Tasca d’Almerita 

Rosso Contea di Selafani DOC “Rosso del Conte”
Tasca d’Almerita

Ghiaia Nera
Tasca d’Almerita

Costera Cannonau
Argiolas

Turriga 2016
Argiolas

Turriga 2017
Argiolas

Cannonau Senes 2017
Argiolas

VALLE D’AOSTA

VALLE D’AOSTA

TRENTINO

TRENTINO

TRENTINO

TRENTINO

ALTO ADIGE

ALTO ADIGE

VENETO

VENETO

VENETO

VENETO

VENETO

VENETO

VENETO

EMILIA ROMAGNA

PUGLIA

PUGLIA

SICILIA

SICILIA

SICILIA

SICILIA

SARDEGNA

SARDEGNA

SARDEGNA

SARDEGNA

€ 28

25

85

50

50

20

18

30

38

60

80

20

22

25

25

16

22

16

18

40

40

18

16

150

120

34
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Bourgogne Rouge Joseph Faiveley - Rosso
Domaine Faiveley 

Cru Monplaisir Medeville - Rosso
Gonet - Medeville

Savigny-Les-Beaune Villages Vielles Vignes - Rosso
Domaine De Bellene

Volnay Villages “Les Grands Poisots” - Rosso
Domaine De Bellene

Mercurey 1er Cru “Clos des Myglands” Monopole - Rosso
Domaine Faiveley

Côtes du Rhône “Belleruche” - Rosso
Chapoutier

Châteauneuf du Pape bio - Rosso
Chapoutier

Bordeaux Rouge “Légende R” - Rosso
Barons de Rothschild

Saint-Emilion Les Légendes - Rosso
Barons de Rothschild

le Cote Aux Enfants Coteaux Champenois - Rosso
Bollinger

Savigny-Les-Beaune Villages Vielles Vignes - Bianco
Domaine De Bellene

Chante-Alouette Hermitage - Bianco
Chapoutier

Chablis Téte de Cuvée Gran Cru - Bianco
Régnard

Chablis Saint Pierre - Bianco
Albert Pic

Pouilly Fumé de Ladoucette - Bianco 
Baron de Ladoucette

Sancerre Blanc Comte Lafond - Bianco
Baron de Ladoucette

Côtes du Rhône “Belleruche” - Bianco
Chapoutier

Riesling Trocken - Bianco
Bassermann-Jordan

Riesling 2018 “1000 Alte Reben” - Bianco
Sorentberg

Riesling 2019 “Rotschiefer” - Bianco
Sorentberg

Cotes de Provence Grand Ferrage  - Rosé
Chapoutier

FRANCIA

FRANCIA

FRANCIA

FRANCIA

FRANCIA

FRANCIA

FRANCIA

FRANCIA

FRANCIA

FRANCIA

FRANCIA

FRANCIA

FRANCIA

FRANCIA

FRANCIA

FRANCIA

FRANCIA

GERMANIA

GERMANIA

GERMANIA

FRANCIA

€ 32

25

60

80

45

20

55

20

35

200

60

100

80

38

45

40

20

24

100

40

20
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Don Pedro Ximenez Vieja Cosecha 1973

Don Pedro Ximenez Gran Reserva 1994

Don Pedro Ximenez 2018

Don Pedro Ximenez Marques de Poley

Moscato d’Asti DOCG
Castello del Poggio

Vin Santo del Chianti Classico DOC (0,5 lt)

Sagrantino di Montefalco Passito DOCG  
Pennacchi Domenico

Passito “Collina d’Oro”
Roccafiore

Muffa Nobile di Orvieto Classico Sup. (0,375 lt)
Palazzone

Malvasia di Lipari DOC (0,5 lt) 
Hauner

SPAGNA

SPAGNA

SPAGNA

SPAGNA

PIEMONTE

TOSCANA

UMBRIA

UMBRIA

UMBRIA

SICILIA

€ 160 

60

36

230

15

30

25

30

32

30

€ 15 

9

6

25

4

6

5

6

10

5

Bicchiere



Monocilindrica Bionda Delicata 4,2% 750 ml
Birra Serriola

Bicilindrica Bionda Luppolata 5% 750 ml
Birra Serriola

Tre Cilindri Rossa 6,5% 750 ml
Birra Serriola

Quattro Cilindri Chiara 5% 750 ml
Birra Serriola

BI
RR

E

€ 12

12

12

12

UMBRIA

UMBRIA

UMBRIA

UMBRIA


